DEAMA 02 MESAN 13 03
DESAP 05 02 DECES 04 01
DEPUY 03 RASES 8 08

RASES 2 01
UPRES
DEBOL

01

ESGON 02 01

GS-2025-003014-OCINT

Página 2 de 2

Conclusiones

• Verificada la formulación y ejecución de las actividades, fueron evaluadas como efectivas ciento cincuenta
y nueve (159) de las ciento ochenta y dos (182) acciones correctivas en las (46) unidades policiales, las
cuales permitieron contribuir a la eliminación de la causa raíz identificada que dio origen a la no
conformidad, propiciando así la mejora de cada uno de los procesos y procedimientos instituciones